בפני כב' השופטת ג'ני טנוס
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ואל ריא (עציר)

נוכחים:

בא כוח מאשימה עו"ד נהלה גני

הנאשם - נוכח

בא כוח נאשם - עו"ד חמוד אחסאן, ס. ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו בעבירות שלהלן: חבלה כשעבריון מזוין- עבירה לפי סעיף 334 ו-335 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - "**החוק**"); החזקת סכין למטרה לא כשרה, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק; תקיפה הגורמת חבלה ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק; ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.
2. עלפי הנטען בכתב האישום, ביום 19.6.13 בהיותו בקניון סח'נין, תקף הנאשם שלא כדין את המתלונן מוסטפא אבו סאלח באופן שסטר לו על פניו, ללא הסכמתו, הלא בפניו באגרופו ובעוד מוסטפא שרוע על הארץ הכה אותו הנאשם באמצעות ידיו.

מאסר על תנאי של 12 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע בתקופה זו עבירת אלימות מסוג פשע וירשע בגינה.

ג. מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע בתקופה זו עבירת אלימות מסוג עוון וירשע בגינה.

המזכירות תמציא העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

אני מורה על השמדת המוצגים.

ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד, 14/07/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על השבת הפיקדון אשר הופקד ע"י הנאשם בתיק 54445-06-13 לידי הנאשם באמצעות בא כוחו.

כמו כן ולאור סיום ההליך, אני מורה על השבת הפיקדון אשר הופקד ע"י המפקחים בתיק עמ"ת 58985-06-13 בבימ"ש המחוזי בחיפה לידי המפקחים באמצעות ב"כ הנאשם אשר יקבל את הסכומים לידי הנאמנות ויעבירם הלאה למפקחים.

ב"כ הנאשם רשאי להציג החלטה זו לתיק הנ"ל בבימ"ש המחוזי לשם ביצוע האמור.

**ניתנה והודעה היום ט"ז תמוז תשע"ד,
14/07/2014 במעמד הנוכחים.
ג'ני טנוס , שופטת**